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Kuullaan paikallisten järjestöjen ja Lapin hyvinvointialueen 
vanhusneuvoston ajankohtaiset kuulumiset.  
 
Eläkeliiton toiminta on aktiivista. Kesällä pidetään toripäiviä ja 
osallistutaan Hillamarkkinoille. Eläkeliitto järjestää jäsenilleen 
kuntosalitoimintaa.  
 
Vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola vieraili kokouksessa 
kertomassa kevään ja kesän tapahtumista.  
 
Toukokuun lopussa alkaa viikottaiset ohjatut jumpat 
senioripuistossa. Urheilukentällä järjestetään lisäksi jumppia kaiken 
ikäisille ja -kuntoisille. Rakennusmestari Arto Niemelä kertoi, että 
urheilukentälle on tulossa myös ulkoliikuntavälineitä testikäyttöön. 
 
Tiistaina 20.5. klo 13-16 järjestetään hyvinvointi-iltapäivä Peuran 
salissa.  
 
Hyvinvointi-iltapäivä järjestetään yhteistyössä Ranuan kunnan ja 
Lapin syndäpiirin kanssa. Tapahtuma on lähtöisin Posiolta. 
Tapahtumassa on hyvinvointiin liittyen esittelypöytiä sekä 
asiantuntijapuheenvuoroja. Vanhusneuvosto päätti osallistua 
tapahtumaan.  
 
Ranuan kunta järjestää hyvinvointikyselyn asukkailleen, kysely 
avataan toukokuun alussa ja siihen voi vastata mm. hyvinvointi-
iltapäivässä.  
 
Ranuan kunta on mukana Rovaniemen kaupungin hallinnoimassa 
Kulttuuripoimuri-hankkeessa, jonka tavoitteena on edistää 
ikäihmisten hyvinvointia kulttuurin ja liikunnan yhdistämisellä. 
Kolmivuotisessa hankkeessa on mukana Rovaniemen, Ranuan ja 
Posion kulttuuritoimet.  
 
27.5 klo 9-12 järjestetään Kulttuuripoimuri-hankkeen työpaja 
Toivolassa. Vanhusneuvosto osallistuu työpajaan. 
 
Kansalaisopiston opintokurssitoiveita voi esittää Anittalle.  
 
Kävimme myös keskustelua kouluilla järjestetyistä tapahtumista. 
Alakoulu Kerkkä ja yläkoulu/lukio Kaarna ovat kengättömiä tiloja, 
mikä on tuottanut vaikeuksia henkilöille, joiden on hankala riisua tai 
laittaa kenkiä jalkaan. Anitta kertoi, että tähän on tullut uusi ohjeistus 
ja kouluilla järjestettävissä tapahtumissa kenkiä ei tarvitse riisua.  
 
Puheenjohtaja esitteli Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston 
kokouksen esityslistaa. Laphan vanhusneuvosto käsittelee 



seuraavassa kokouksessaan mm. ”digilapha”-digialustan 
käyttöönottoa ja hyvinvointi- ja turvallisuuskertomuksen valmistelua.  
 
Keskustelua käytiin myös mm. seniorineuvolasta ja 
asiointiliikenteestä. 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
  
Päätös Merkittiin tiedoksi. Vanhusneuvosto päätti osallistua hyvinvointi-

iltapäivään, sihteeri varaa esittelypöydän ja valmistelee 
arvontakyselyn täytettäväksi yhdessä jäsenten kanssa. 

 
  


